

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ศ.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยบ้านลุงแบนแยกซ้าย หมู่ที่ 6 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ แบบเลขที่ 16/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ **28** เมษายน 2568.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	ผิวทางคอนกรีต 0.15 ม.	ตร.ม.	1,038.00	389.93	404,747.34	1.3642	531.94	552,156.32
2	EXPANSION JOINT	เมตร	30.00	115.09	3,452.70	1.3642	157.01	4,710.17
3	CONTRACTION JOINT	เมตร	174.00	113.15	19,688.10	1.3642	154.36	26,858.51
4	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	173.00	60.00	10,380.00	1.3642	81.85	14,160.40
5	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (แน่น)	ลบ.ม.	51.90	829.04	43,027.18	1.3642	1,130.98	58,697.67
6	หินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (แน่น)	ลบ.ม.	155.70	886.87	138,085.66	1.3642	1,209.87	188,376.46
7	หินคลุกไหล่ทาง (แน่น)	ลบ.ม.	43.25	705.19	30,499.47	1.3642	962.02	41,607.37
8	เส้นจราจร	ลบ.ม.	40.37	290.00	11,706.33	1.3642	395.62	15,969.78
ราคาน้ำมัน ดีเซลที่ 31.94 บาท/ลิตร					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	661,586.78	รวมค่างาน	902,536.68

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	661,586.78
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + (3 / (1x4 + 2x5))	=	-
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 4 x 6	=	-
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 5 x 6	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานฯ
(นายสุกฤดี ทิฆัม)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายชัยรัตน์ พลเยี่ยม)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายบรรเจ็ด กาญจนเกตุ)